

۱۶ - آلمان احبای الهی - هو الله

حضرت عبدالبهاء

نسخه اصل فارسی



آلمان احبای الهی

هو الله

ایها المختارون فی ملکوت الأبهی. شکر کنید ربّ الجنود را که از آسمان غیب را کجاً علی السحاب نزول بعالم ملک فرمود و از پرتو شمس حقیقت شرق و غرب روشن گشت. و ندای ملکوت بلند شد و منادیان ملکوت بآهنگ ملاً اعلی بشارت ظهور دادند و عالم وجود باهتزاز آمد و جمیع خلق چنانکه حضرت مسیح میفرماید در خواب بودند. یعنی یوم ظهور و نزول ربّ الجنود در خواب غفلت غرق بودند چنانکه در انجیل میفرماید که مجی من مانند آنست که دزد در خانه است و صاحب خانه خبر ندارد.

شما را از میان خلق انتخاب فرمود و دیده ها بنور هدی باز شد. و گوشها بآهنگ ملاً اعلی همراز گشت. دلها زنده شد و جانها حیات جدید یافت و از موهبت کبری بهره و نصیب گرفت. شکر کنید خدا را که دست موهبت کبری چنان تاج مرصعی بر فرق شما نهاد که جواهر زواهرش الی الابد بر قرون و اعصار میتابد. بشکرانه این هدایت کبری همت را بلند کنید و مقصد را ارجمند. بقوت ایمان بموجب تعالیم الهی رفتار نمائید و اعمال را تطبیق باحکام الهی فرمائید. کلمات مکنونه تلاوت نمائید. و بمضمون دقت کنید و بموجب آن عمل نمائید الواح طرازات و کلمات و تجلیات و اشراقات و بشارات را بامعان نظر بخوانید و بموجب آن تعالیم الهیه قیام نمائید تا آنکه هر یک شمعی روشن گردید و شاهد انجمن شوید و مانند گل گلشن رائحه طیبه منتشر نمائید. چون بحر پر جوش و خروش شوید و چون ابر فیض آسمانی مبدول دارید بآهنگ ملکوت ابهی دمسار گردید و آتش جنگ بنشانید و علم صلح بلند نمائید. وحدت عالم انسانی ترویج دهید و دین را وسیله محبت و مودت بجمیع بشر شمردید. و جمیع خلق را



ORIGINAL



AUDIO

اغنام الهی دانید. و خدا را شبان مهربان بشناسید که جمیع اغنام را می پرورد و در چمن و مرغزار رحمت خویش میچراند و از چشمه عنایت مینوشاند. اینست سیاست الهی، اینست موهبت رحمانی، اینست وحدت عالم انسانی که از جمله تعالیم الهیست.

باری ابواب موهبت مفتوحست و آیات الهی مشروح نور حقیقت تابانست و الطاف بی پایان. وقت را غنیمت شمردید بجان بکوشید و بخروشید تا این جهان ظلمانی نورانی گردد. و این عالم تنگ و تاریک گشایش یابد و این گلخن فانی آئینه گلشن باقی شود و این عالم جسمانی بهره و نصیب از فیوضات رحمانی یابد. بنیاد عناد برافتد و اساس بیگانگی ویران گردد و بنیان یگانگی مرتفع شود تا شجره مبارک بر شرق و غرب سایه افکند و در قطب امکان خیمه وحدة انسان افراخته شود و علم محبت و الفت در جمیع آفاق موج زند و موج دریای حقیقت اوج گیرد. جهان سراسر جنت ابهی شود و گل و ریحان موهبت کبری برویاند. اینست وصایای عبدالبهاء. از الطاف رب الجنود امیدوارم که سبب نورانیت و روحانیت بشر گردید و قلوب خلق را ارتباط محبت بخشید مردگان قبور نفس و هوی را بقوه کلمه الله زنده کنید و کوران بی بصیرت را بانوار شمس حقیقت بینا نمائید و علیلان روحانی را شفای رحمانی بخشید. از الطاف عنایات حضرت مقصود چنین امیدوارم. و همیشه بذكر و فکر شما مشغولم و بر بملکوت مناجات مینمایم و گریه و زاری میکنم تا جمیع این موهبت را مبذول فرماید و قلوب را مشروح نماید و روحها را وجد و طرب دهد و جذب و وله بخشد. و علیکم البهاء الابهی.

ای پروردگار مهربان این نفوس ندای ملکوت شنیدند و انوار شمس حقیقت دیدند و در فضای جانفزای محبت پریدند عاشقان روی تواند و منجذبان خوی تو و آرزومند کوی تو و متوجه بسوی تو و تشنه جوی تو و مشغول بگفتگوی تو توئی دهنده و بخشنده و مهربان ع ع ۲۰ آب ۱۹۱۹



۱۶

بواسطه جناب مستر اوکر علیه بهاء الله الابهی
هونولولو احبای الهی و اماء رحمن علیهم و علیهن البهاء الابهی
هو الله

ای یاران مهربان و اماء رحمن، شما در آن جزائر دور و مهجور و ما در ارض مقدّس در نهایت اشتعال و شور مسافت بعد عظیم است ولی قلوب متلذذ از قرب جدید. زیرا قوه کلمه الله نفوس را چنان ارتباط داده که بعد مسافت حایل نگردد. همواره در محفل معنوی الهی حاضر و بیکدیگر ناظر. و الطاف حضرت رحمان شامل. در حقّ شما بملکوت ابهی عجز و نیاز نمایم. و دلها را حیات جدید خواهیم و روحها را بشارت آسمانی طلبیم. تا هر یک آیت کبری شوید و رایت ملکوت ابهی و سبب محبت و الفت بین جمیع بشر گردید و خدمت بعالم انسانی کنید. تا موهبت الهی حاصل گردد و سرور و فرح نامتناهی شامل شود. و این مشروط بثبوت بر میثاق است. هر نفسی متمسک بعهد و میثاق بجنود ملأ اعلی منصور گردد و در درگاه الهی موفق بفیوضات نامتناهی شود قوه میثاق مانند حرارت آفتابست که جمیع کائنات ارضیه را تربیت نماید و نشو و نما بخشد. بهمچنین نور میثاق عالم عقول و نفوس و قلوب و ارواح را تربیت نماید ع ع حيفا ۲۵ خیزان ۱۹۱۹

